COMPENSO CONNESSI ALLA CARICA (SINDACO E COMPONENTI DELLA GIUNTA) ANNO 2023

AMMINISTRATORE

SINDACO

ASSESSORE VICE SINDACO
ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

NOME E COGNOME

CESCHINI ELENA
DELLADIO MATTEO
CANAL LIDIA
CRISTEL MASSIMO
DELLADIO MARISA

TIPO DI COMPENSO

INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA
INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA
INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA
INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA
INDENNITA' DI CARICA MENSILE LORDA

ah M dh

IMPORTO

3.654,00
1.324,75
959,17
959,17
959,17



